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131 §
Hämeenlinnanväylän (Vt3) ja Kuninkaantammen eritasoliittymän 
tiesuunnitelman suunnittelukustannuksiin osallistuminen

HEL 2019-005644 T 08 00 01

Päätös

Maankäyttöjohtaja päätti, että osana yhteishanketta Uudenmaan ELY-
keskuksen ja Vantaan kaupungin kanssa kaupunki osallistuu Hämeen-
linnanväylän (Vt3) välillä Kannelmäki–Kaivoksela ja uuden Kuninkaan-
tammen eritasoliittymän tiesuunnitelman suunnittelukustannuksiin kau-
pungin alueella 50 % osuudella. Kaupungin suunnitteluosuuden arvo 
on enintään 250 000 euroa (alv 0 %).

Päätöksen perustelut

Tiesuunnitelma ja tavoitteet

Uudenmaan Ely-keskus laatii yhdessä Helsingin kaupungin ja Vantaan 
kaupungin kanssa tiesuunnitelman Hämeenlinnanväylälle (valtatie 3) 
välillä Kannelmäki-Kaivoksela. Helsingin kaupungin alueen osalta 
suunnittelukustannukset jaetaan Uudenmaan Ely-keskuksen ja kau-
pungin välillä 50–50. Kaupunki tekee tilauksen omasta maksuosuudes-
taan suunnittelukonsultilta, joka laskuttaa kaupunkia. Suunnittelun kus-
tannusarvio perustuu tarjoukseen 22.10.2019.

Liikenne- ja katusuunnittelupalvelu edustaa kaupunkia suunnittelua-
sioissa. Kaupungin ja Ely-keskuksen suunnittelukustannusten seuran-
nan vastuu on projektinhallintaryhmällä ja seuranta kirjataan kokous-
muistioihin. 

Rakentamissuunnittelun ja rakentamisen rahoitusosuuksista neuvotel-
laan myöhemmin tiesuunnitelman pohjalta.

Uudenmaan Ely-keskus suunnitteluttaa yhdessä Helsingin kaupungin 
ja Vantaan kaupungin kanssa tiesuunnitelman Hämeenlinnanväylälle 
(valtatie 3) välillä Kannelmäki-Kaivoksela. Tieosuudelle on aikaisemmin 
laadittu ja hyväksytty tiesuunnitelma, joka on kuitenkin toteutumatto-
mana rauennut. Tiesuunnitelmaan on sisältynyt muun muassa valtatiel-
le kolmannet kaistat molempiin suuntiin, meluesteet molemmin puolin 
sekä joukkoliikennettä, muuta ajoneuvoliikennettä ja jalankulkua ja pyö-
räilyä parantavia toimia.

Nyt laadittava tiesuunnitelma sisältää edellä mainittujen parantamistoi-
menpiteiden lisäksi uuden Kuninkaantammen eritasoliittymän. Liittymä 
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mahdollistaa ajoneuvoliikenteen Hämeenlinnanväylän sekä Kuninkaan-
tammen, Malminkartanon ja Myyrmäen eteläosan välillä uudella tavalla. 
Eritasoliittymä parantaa näiden alueiden yhteyksiä erityisesti Helsingin 
suuntaan, vähentää liikennettä ruuhkautuneessa Kaivokselan eritaso-
liittymässä ja antaa mahdollisuuden järjestää joukkoliikennettä Hä-
meenlinnanväylältä Kuninkaantammen ja Silvolan suuntaan.

Suunnittelu koskee pääosin valtion ylläpitämää liikenneväylää ja liiken-
nealueelle rakennettavia rakenteita.

Suunnittelualueella, sekä Hakuninmaan että Kaarelan puolella tieliiken-
teen melulle, yli 55 desibeliä, altistuu merkittävä määrä asukkaita. Me-
lun torjunnalla on mahdollista vähentää tieliikenteen melulle altistuvien 
asukkaiden määrää merkittävästi, lisätä viihtyvyyttä sekä pienentää 
melun aiheuttamia terveyshaittoja alueella. Kaupungin osallistuminen 
hankkeeseen lisää alueen maankäytön kehittämismahdollisuuksia ja 
tukee alueen asukkaiden viihtyvyyden, turvallisuuden ja terveellisyyden 
parantamista.

Uudet ylikulkukäytävät sujuvoittavat erityisesti valtatien suuntaista pyö-
räliikennettä. 

Joukkoliikenteen pysäkkijärjestelyt parantavat sujuvuutta ja liikennetur-
vallisuutta erityisesti ruuhka-aikoina.

Kaupunki on osaltaan pitkään varautunut tiesuunnitelman toteuttami-
seen omassa investointiohjelmassaan ja toivoo valtion rahoitusosuu-
den varmistumista.

Lisätiedot
Jukka-Pekka Tarkkala, projektinjohtaja, puhelin: 310 37302

jukka.tarkkala(a)hel.fi

Liitteet

1 Tarjous 22.10.2019

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Uudenmaan Ely-keskus Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi
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Talouspalvelut/Koski Riitta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 131 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Rikhard Manninen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.12.2019.


